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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 29 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2020-02-23 - 10:22 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:14.20 477
2. GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:17.79 414
3. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.67 345
4. NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:31.39 255
5. KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.11 234
6. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:38.25 205
7. CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.65 203

DYSKW. KRAWCZYK Natalia 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

13 lat

1. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1:14.05 480
2. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:15.14 459
3. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:15.83 447
4. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:17.46 419
5. MAŃKA Lena 07 UKS 190 Łódź 1:17.89 412
6. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:18.17 408
7. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:21.96 354
8. MĄCZKOWSKA Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.04 340
9. JUGOWICZ Agata 07 MKS Trójka Łódź 1:25.01 317

10. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 1:25.88 308
11. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 1:28.23 284
12. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.99 267

14 lat

1. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.79 550
2. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:12.67 508
3. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:14.67 468
4. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.76 448
5. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:15.84 447
6. MIELNICKA Łucja 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:22.44 348

15 lat

1. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 1:05.38 698
2. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:08.58 604
3. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:12.46 512
4. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1:24.82 319
5. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP-149 Łódź 1:26.14 305

Open

1. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 1:04.48 727
2. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 1:05.38 698
3. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:08.58 604
4. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.79 550
5. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:12.46 512
6. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:12.67 508
7. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1:14.05 480
8. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:14.20 477
9. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:14.67 468
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 29, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:15.14 459
11. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.76 448
12. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:15.83 447
13. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:15.84 447
14. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:17.46 419
15. GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:17.79 414
16. MAŃKA Lena 07 UKS 190 Łódź 1:17.89 412
17. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:18.17 408
18. ŻUCHOWSKA Antonina 07 MTP Kormoran Olsztyn 1:19.06 394
19. ZDUNIAK Zuzanna 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:19.24 392
20. HRYMOWICZ Aleksandra 07 MTP Kormoran Olsztyn 1:21.62 358
21. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:21.96 354
22. MIELNICKA Łucja 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:22.44 348
23. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.67 345
24. MĄCZKOWSKA Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.04 340
25. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1:24.82 319
26. JUGOWICZ Agata 07 MKS Trójka Łódź 1:25.01 317
27. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 1:25.88 308
28. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP-149 Łódź 1:26.14 305
29. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 1:28.23 284
30. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.99 267
31. NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:31.39 255
32. UŚCINOWICZ Zuzanna 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:32.13 249
33. KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.11 234
34. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:38.25 205
35. CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.65 203

DYSKW. KRAWCZYK Natalia 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

PK WAWRZYNIAK Amelia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.83 214
PK LAUDAŃSKA Maja 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:48.52 152


